АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.07.2023                                                                                                                  № 364
с. Топчиха
	О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы                                в Администрации Топчихинского района и ее структурных подразделениях, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район, определенный постановлением Администрации района от 20.01.2023 № 20

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие со структурой Администрации Топчихинского района Алтайского края, утвержденной решением районного Совета депутатов от 30.06.2023 № 21, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, постановляю:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы                                в Администрации Топчихинского района и ее структурных подразделениях, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район, определенный постановлением Администрации района от 20.01.2023 № 20, изменение, исключив в пункте 1 высшую должность муниципальной службы                                  «- управляющий делами Администрации района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района (общие вопросы) – управляющего делами.
Глава района                                                                                              Д.С. Тренькаев